转专业公示
杜晓雯，学号：2018311824，系园林园艺学院2018级风景园林专业本科生，该生因色弱，现申请转入建筑工程学院工程造价专业学习。根据《云南农业大学全日制本科生自主选择专业实施办法》(校政发[2015]134号文)，经过转出学院、拟转入学院及教务处对学生申请资格及证明材料进行严格审查，拟同意该生转专业的申请。
现将相关情况予以公示，公示时间：2019年10月8日至2019年10月15日。公示期间如有异议，可实名向教务处学籍学历和信息管理科反映，反映情况需实事求是，以便调查核实。
联系人：白老师
电 话：0871-65227702

[bookmark: _GoBack]教务处
2019年10月8日